

Odberateľ: DPMK a.s.  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Koľajové a dopravné stavby s.r.o. Košice

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : „Smerová a výšková úprava koľaje na rýchlodráhe.“

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ ST, **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>														
1	241	51153-2111	Koľajové lôžko z kameniva hrubého drveného	737,046	m3	22,24	16 391,90		16 391,90	2,03485	1 499,77805			
2	241	54319-1111	Smer. a výšk. vyrovnanie koľají automatickou podbijačkou	7 000,000	m	3,29	23 030,00		23 030,00					
3	242	54512-6015	Výmena svorky a svorkovej skrutky	150,000	kus	3,34	501,00		501,00	0,00148	0,22200	0,001	0,150	
4	241	54819-5111	Dotahovanie upevňovadiel v koľají bez pretáčania skrutiek	7 000,000	m	1,59	11 130,00		11 130,00					
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				51 052,90			51 052,90		51 052,90		1 500,00005		0,150	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
5	242	99824-3011	Presun hmôt pre zvršok elektrických koľají	1 500,000	t	7,04	10 560,00		10 560,00					
6	000	99999-00A1	Geodetické zameranie koľaje	1,000	sub	527,15	527,15		527,15					
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				11 087,15			11 087,15		11 087,15					
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				62 140,05			62 140,05		62 140,05		1 500,00005		0,150	
<b>Rozpočet celkom :</b>				62 140,05			62 140,05		62 140,05		1 500,00005		0,150	